• Séparateur autoportant avec base en "T" et bord biseauté - H. 80
mm
 • PVC extrudé
 • Pour meubles froids
* Pas en stock - sur demande
Product sheet:
SÉPARATEUR H 80 MM
Family details
Code L. H. P. Couleur Conditionnement NB
DVFREET080AN280 43 mm 80 mm 280 mm Transparent 2 pcs
DVFREET080AN380 43 mm 80 mm 380 mm Transparent 2 pcs
DVFREET080AN480 43 mm 80 mm 480 mm Transparent 2 pcs
DVFREET080AN580 43 mm 80 mm 580 mm Transparent 2 pcs *
DVFREET080AN680 43 mm 80 mm 680 mm Transparent 2 pcs *
DVFREET080AN780 43 mm 80 mm 780 mm Transparent 2 pcs
DVFREET080SPSZ 43 mm 80 mm Esecuzione speciale Transparent 2 pcs *